UCHWAŁA NR 1/I/2026
Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”
z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego z działalności za 2025 r.

Na podstawie §15 pkt. 4 lit. b) Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Podgrodzie Toruńskie”


Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia LGD „Podgrodzie Toruńskie”
uchwala, co następuje:

§ 1
 Zatwierdza się sprawozdanie merytoryczne z działalności za 2025 rok, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący: …………………………………….



Sekretarz: …………………………………………….

